PAGE

НЯНДОМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 года

	№ 103/512-5

г. Няндома
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 578-581, 583-598, 601-604, 606 на срок полномочий 2023-2028 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Няндомской территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 г. № 103/511-5 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 578-581, 583-598, 601-604, 606 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Няндомская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 578-581, 583-598, 601-604, 606 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты истечения срока полномочий участковой избирательной комиссии предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Няндомский муниципальный округ.

Председатель комиссии

Н.В. Корельская
Секретарь комиссии

И.А. Серяпина
Приложение
к постановлению Няндомской территориальной избирательной комиссии
от 24 мая 2023 г. № 103/512-5
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 578-581, 583-598, 601-604, 606
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	578
	Шахова Надежда Вячеславовна

	2.
	579
	Богданова Нина Мариановна

	3.
	580
	Секушина Мария Евгеньевна

	4.
	581
	Томилова Наталья Николаевна

	5.
	583
	Жуковская Людмила Васильевна

	6.
	584
	Волкова Ирина Леонидовна

	7.
	585
	Вышинская Надежда Викторовна

	8.
	586
	Палкина Наталья Сергеевна

	9.
	587
	Шпак Надежда Викторовна

	10.
	588
	Серова Наталья Александровна

	11.
	589
	Матевосян Спруи Петросовна

	12.
	590
	Артёмова Оксана Ивановна

	13.
	591
	Савинская Елена Васильевна

	14.
	592
	Василенко Наталья Николаевна

	15.
	593
	Жилинская Ирина Викторовна

	16.
	594
	Лопатина Ольга Ивановна

	17.
	595
	Угрюмова Елена Валентиновна

	18.
	596
	Щипунова Валентина Серафимовна

	19.
	597
	Трухина Галина Алексеевна

	20.
	598
	Манушкина Елена Ивановна

	21.
	601
	Шарунина Анна Александровна

	22.
	602
	Гурнева Елена Александровна

	23.
	603
	Енина Ирина Ивановна

	24.
	604
	Кулева Юлия Николаевна

	25.
	606
	Никифорова Оксана Анатольевна